

Preventivo prot. n. 2122/E 09/05/2023  
 Determinazione prot. n. 2123/E 09/05/2023  
 Ordine prot. n. 2124/V 09/05/2023



# EDS DIDATTICA

06:24F3B15000

di D'ANGELO ETTORE Via Pastrengo 18 - 20159 Milano (MI)  
 Tel. 026686750 Fax 0289952778  
 e-mail: eds@edsdidattica.it Pec: eds@pec.edsdidattica.it Internet: www.edsdidattica.it  
 C.F. DNGTTR58H18F205K P.Iva 03910570153

Preventivo nr. **6457** del **02/03/2023**

### Destinatario

ISTITUTO COMPRENSIVO L.MANARA  
 VIA LAMENNAIS 20  
 20153 MILANO (MI)

Cod. Fisc. 80148970157

### Destinazione

SCUOLA INFANZIA AIRAGHI  
 VIA AIRAGHI 40  
 20153 MILANO

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
.	Rif. Richiesta sezione Blu					
005401	CARTA CRESPA gr.60 - BIANCO	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005402	CARTA CRESPA gr.60 - NERO	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005403	CARTA CRESPA gr.60 - AZZURRO	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005404	CARTA CRESPA gr.60 - BLU	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005405	CARTA CRESPA gr.60 - ROSSA	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005406	CARTA CRESPA gr.60 - ROSA	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005407	CARTA CRESPA gr.60 - GIALLO ORO	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005408	CARTA CRESPA gr.60 - GIALLO L.	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005409	CARTA CRESPA gr.60 - ARANCIO	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005410	CARTA CRESPA gr.60 - VIOLA	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005411	CARTA CRESPA gr.60 - VERDE CH.	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005412	CARTA CRESPA gr.60 - VERDE PRATO	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005413	CARTA CRESPA gr.60 - MARRONE	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005414	CARTA CRESPA gr.60 - FUXIA	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
005415	CARTA CRESPA gr.60 - MARRONE SCURO	2pz	€ 0,72		€ 1,44	22sp
001002	CARTA 100x150 gr.80 fg.10 BIANCA	1cf	€ 3,27		€ 3,27	22sp
0200	PUNTINE ACCIAIO 3 PUNTE - pz.100	2cf	€ 0,84		€ 1,68	22sp
0305	SPILLI SEGNALINO pz.100	1cf	€ 1,06		€ 1,06	22sp
0443	GOMMA ADESIVA RIMOVIBILE	2cf	€ 1,10		€ 2,20	22sp
1167	PISTOLA GRANDE TERMOFUSIONE	1pz	€ 5,24		€ 5,24	22sp
0270	COLLA X PISTOLA mm.12x20 h.- kg.1(pz.50)	1cf	€ 8,69		€ 8,69	22sp
1205	PASTELLONI CERA BIG 48 pz.	1cf	€ 6,12		€ 6,12	22sp
5344	COLORI DITA GIOTTO 6 COL.100 ml.cad	2cf	€ 6,54		€ 13,08	22sp
053202	NASTRO mm.10x250 mt.- ROSSO	1pz	€ 1,63		€ 1,63	22sp
053205	NASTRO mm.10x250 mt.- ORO	1pz	€ 1,63		€ 1,63	22sp
053206	NASTRO mm.10x250 mt.- GIALLO	1pz	€ 1,63		€ 1,63	22sp
053209	NASTRO mm.10x250 mt.- AZZURRO	1pz	€ 1,63		€ 1,63	22sp
053204	NASTRO mm.10x250 mt.- BLU	1pz	€ 1,63		€ 1,63	22sp
2550	OCCHI TONDI ADESIVI mm.7 - pz.50	2cf	€ 1,06		€ 2,12	22sp
2551	OCCHI TONDI ADESIVI mm.10 - pz.50	2cf	€ 1,52		€ 3,04	22sp
0316	STECCOLINE LEGNO pz.100 cm.11,5	2cf	€ 0,98		€ 1,96	22sp
1246	STECCOLINE LEGNO MAXI cm.15x2 - pz.50	2cf	€ 1,23		€ 2,46	22sp
2141	MEZZE MOLLETTE cm.4,5 - pz.100	2cf	€ 1,72		€ 3,44	22sp
156106	FUSTELLA GRANDE mm.40 - ALBERO	1pz	€ 4,08		€ 4,08	22sp
0190	CUCITRICE STANDARD	1pz	€ 2,62		€ 2,62	22sp
019401	1000 PUNTI CUCITRICE - UNIVERSALE	2cf	€ 0,22		€ 0,44	22sp
.	Rif. Richiesta sezione Verde					
5434	COLLA VINILICA GIOTTO kg.5	2pz	€ 16,64		€ 33,28	22sp
0662	PERFORATORE 2 FORI	1pz	€ 1,54		€ 1,54	22sp
0984	RISMA MULTICOLOR A3 gr.80/fg.100 TENUE	1cf	€ 3,92		€ 3,92	22sp
0437	RISMA MULTICOLOR A3 fg.100 gr.160 TENUE	1rs	€ 6,80		€ 6,80	22sp
1229	RISMA MULTICOLOR A4 gr.160 -fg.100 FORTI	1cf	€ 4,97		€ 4,97	22sp
054601	RISMA A4 Gr.160 Fg.250 - ROSSO	1rs	€ 8,89		€ 8,89	22sp
042512	PENNELLO TONDO PELO PONY N.12	5pz	€ 0,43		€ 2,15	22sp
020114	PENNELLO TONDO "PELO BUE" n.14	5pz	€ 0,78		€ 3,90	22sp
020108	PENNELLO TONDO "PELO BUE" n.8	1pz	€ 0,55		€ 0,55	22sp
020102	PENNELLO TONDO "PELO BUE" n.2	5pz	€ 0,37		€ 1,85	22sp
042502	PENNELLO TONDO PELO PONY N.2	5pz	€ 0,18		€ 0,90	22sp
800902	PENNELLESA SETOLA PIATTA mm.30	1pz	€ 1,95		€ 1,95	22sp



# EDS DIDATTICA

di D'ANGELO ETTORE Via Pastrengo 18 - 20159 Milano (MI)  
Tel. 026686750 Fax 0289952778  
e-mail: eds@edsdidattica.it Pec: eds@pec.edsdidattica.it Internet: www.edsdidattica.it  
C.F. DNGTTR58H18F205K P.Iva 03910570153

Preventivo nr. **6457** del **02/03/2023**

**Destinatario**

ISTITUTO COMPRENSIVO L.MANARA  
VIA LAMENNAIS 20  
20153 MILANO (MI)

Cod. Fisc. 80148970157

**Destinazione**

SCUOLA INFANZIA AIRAGHI  
VIA AIRAGHI 40  
20153 MILANO

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
--------	-------------	----------	--------	--------	---------	-----



**Pagamento:** BONIFICO 30 GG.

**Acconto:**

Tot. imponibile	€ 161,95
Tot. Iva	€ 35,63
<b>Tot. documento</b>	<b>€ 197,58</b>
Iva a carico del cess./committ.	€ -35,63

**Tot. dovuto € 161,95**